
 
Uchwała nr  178/XVIII/2015 

Zarządu Głównego PTTK z dnia  12 grudnia 2015 r.  
 

w sprawie zmiany Uchwały nr 168/XVIII/2015 Zarządu Głównego PTTK  
z dnia 5 września 2015 r. w sprawie rozwiązania Spółki Salon Turystyki Aktywnej 
PTTK „Wierchy”  Sp. z o.o. w Krakowie. 

 
 
 

Na podstawie Art. 30 ust. 1 pkt. 6 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 
 

§ 1 
 

Zmienić w Uchwale nr 168/XVIII/2015 Zarządu Głównego PTTK z dnia 5 września 2015 r.  
w sprawie rozwiązania Spółki Salon Turystyki Aktywnej PTTK „Wierchy”  Sp. z o.o.  
w Krakowie  

 
§ 1 ust. 2 i nadać mu następujące brzmienie: 

 2. Wyrazić zgodę na wniesienie przez spółki: Sudeckie Hotele i Schroniska PTTK sp. z o.o.  
w Jeleniej Górze, Schroniska i Hotele PTTK „Karpaty” sp. z o.o. w Nowym Sączu, 
Bieszczadzkie Schroniska i Hotele PTTK sp. z o.o. w Sanoku - udziałowców spółki Salon 
Turystyki Aktywnej PTTK „Wierchy” sp. z o.o. w Krakowie – dobrowolnych dopłat do 
kapitału zakładowego w łącznej wysokości do 54 000,00  zł. 

 
 
 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia Uchwały nr 168/XVIII/2015 nie ulegają zmianie. 
 
 
 
 


